АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(двадцать восьмое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2017г.                                                   № 128
О рассмотрении протеста Лодейнопольского городского
прокурора на решение совета депутатов

 Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области «Об установлении

на территории Алеховщинского

сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области
налога на имущество физических лиц»

от 16.11.2015 г. № 59
       Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от 17.04.2017г. № 07-66-2017 на решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской  области  «Об установлении

на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» от 16.11.2015 г. № 59, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
       1. Признать протест Лодейнопольского городского прокурора от 17.04.2017г. № 07-66-2017 на решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской  области  «Об установлении

на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» от 16.11.2015 г.  № 59 обоснованным.

        2. Настоящее решение направить Лодейнопольскому городскому прокурору.
        3.Данное решение разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского    поселения.
        4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                                     Т.В.Мошникова